

# 國軍退除役官兵安置基金

## 收支餘絀表

中華民國110年11月份

單位：新臺幣元

科 目	本 年 度 法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減	
				金 額	%			金 額	%
業務收入	2,435,885,000	141,058,220	136,202,000	4,856,220	3.57	2,030,759,992	1,706,572,000	324,187,992	19.00
勞務收入	560,153,000	66,728,355	54,659,000	12,069,355	22.08	419,094,854	508,571,000	-89,476,146	17.59
銷貨收入	171,735,000	42,126,024	30,731,000	11,395,024	37.08	189,007,944	154,668,000	34,339,944	22.20
租金及權利金收入	125,069,000	7,652,804	9,527,000	-1,874,196	19.67	106,414,642	111,519,000	-5,104,358	4.58
投融資業務收入	1,291,522,000	1,074,299	2,094,000	-1,019,701	48.70	1,043,598,340	668,014,000	375,584,340	56.22
其他業務收入	287,406,000	23,476,738	39,191,000	-15,714,262	40.10	272,644,212	263,800,000	8,844,212	3.35
業務成本與費用	1,617,699,000	184,026,061	150,364,000	33,662,061	22.39	1,516,864,505	1,402,415,000	114,449,505	8.16
勞務成本	405,787,000	39,381,318	34,492,000	4,889,318	14.18	369,163,806	370,642,000	-1,478,194	0.40
銷貨成本	126,735,000	24,988,724	24,255,000	733,724	3.03	110,853,443	113,820,000	-2,966,557	2.61
出租資產成本	1,207,000	4,076	4,000	76	1.90	6,334,928	1,132,000	5,202,928	459.62
投融資業務成本	61,985,000	10		10		39,344,553	30,993,000	8,351,553	26.95
其他業務成本	42,835,000	3,372,944	4,546,000	-1,173,056	25.80	35,126,908	39,318,000	-4,191,092	10.66
行銷及業務費用	25,761,000	3,235,265	2,523,000	712,265	28.23	20,633,320	23,202,000	-2,568,680	11.07
管理及總務費用	183,944,000	16,929,032	15,826,000	1,103,032	6.97	162,711,960	167,160,000	-4,448,040	2.66
研究發展及訓練費用	1,014,000	3,900	22,000	-18,100	82.27	837,480	1,007,000	-169,520	16.83
其他業務費用	768,431,000	96,110,792	68,696,000	27,414,792	39.91	771,858,107	655,141,000	116,717,107	17.82
業務賸餘(短絀)	818,186,000	-42,967,841	-14,162,000	-28,805,841	203.40	513,895,487	304,157,000	209,738,487	68.96

**國軍退除役官兵安置基金**

**收支餘絀表**

中華民國110年11月份

單位：新臺幣元

科 目	本 年 度 法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減	
				金 額	%			金 額	%
業務外收入	190,147,000	20,007,208	6,138,000	13,869,208	225.96	287,573,155	173,511,000	114,062,155	65.74
財務收入	18,730,000	976,910	1,426,000	-449,090	31.49	12,680,466	16,744,000	-4,063,534	24.27
其他業務外收入	171,417,000	19,030,298	4,712,000	14,318,298	303.87	274,892,689	156,767,000	118,125,689	75.35
業務外費用	164,571,000	6,388,255	5,540,000	848,255	15.31	270,752,012	136,575,000	134,177,012	98.24
財務費用	42,629,000					25,313,290	28,182,000	-2,868,710	10.18
其他業務外費用	121,942,000	6,388,255	5,540,000	848,255	15.31	245,438,722	108,393,000	137,045,722	126.43
業務外賸餘(短絀)	25,576,000	13,618,953	598,000	13,020,953	2,177.42	16,821,143	36,936,000	-20,114,857	54.46
本期賸餘(短絀)	843,762,000	-29,348,888	-13,564,000	-15,784,888	116.37	530,716,630	341,093,000	189,623,630	55.59